Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

ПРИКАЗ
30.06.2023г.

О зачислении в МБОУ «СОШ п.Малиновский»

№291

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 №32,
Уставом МБОУ «СОШ п. Малиновский», Положением о порядке приёма граждан
в МБОУ «СОШ п.Малиновский», утверждённым приказом директора по основной
деятельности от 22.10.2021г. №516, на основании заявления родителей (законных
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа п.Малиновский» на обучение в 2023-2024 учебном году
по основной образовательной программе начального общего образования:

1. Алексеева Дмитрия Игоревича
2. Белову Злату Игоревну
3. Бондареву Анну Витальевну
4. Гизатуллину Арину Рустамовну
5. Коростелева Льва Игоревича
6. Курсанова Степана Евгеньевича
7. Клюкичева Юрия Алексеевича
8. Макарову Софью Сергеевну
9. Музафину Эльнару Зиннуровну

10. Пермякову Викторию Александровну
11. Першина Александра Алексеевича
12. Потулова Романа Руслановича
13. Равилева Тимофея Владимировича
14. Рыкованову Еву Александровну
15. Соловьёву Валерию Александровну
16. Соколову Полину Владимировну
17. Титову Татьяну Евгеньевну
18. Шабалова Семёна Владимировича
19. Шардина Егора Владимировича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Казанцеву Н.В.